To: (10)(2e) UEBI@ggd.amsterdam.nl]
From: (10)(2e)
Sent: Wed 7/22/2020 1:20:49 PM

Subject: RE: Reactie op jouw vragen ove

Received: Wed 7/22/2020 1:20:00 PM
Anh fijn, dat stelt gerust. Dank voor nagaan.

Dan komt het morgen wel!

Centrum Infectieziektebestrijding (Cib)
Landelijke Coordinatie Infectieziektebestrijding (LCI)
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

(10)(2e)

M (10)(
o @rivm.nl

http://rivm.

Aanwezig:

--—-Oorspronkelijk bericht--—---

Van: m S @ggd.amsterdam.nl>
Verzonden: woensdag 22 juli 2020 15:20

pan FAL T orm >

Onderwerp: Re: Reactie op jouw vragen ove

Oudewater zijn 2 x 2 gerelateerde gevallen. Verder niks met elkaar te maken :)

Ik denk niet dat ik in crios kan vanuit huis..

Groetjes,
Van: (10)(2e) <SRN @rivm.nl>
Verzonden: woensd juli 5:09:46

Aan:
Onderwerp: RE: Reactie op jouw vragen ove

Ha dankje wel, super!

Wie vult clusterregister aan en maakt casus aan in Crios? Heb je daar tijd voor|

(10)(2e)

(10)(2e)
Centrum Infectieziektebestrijding (Cib)

( SRR @rivm.nl
http://rivm.nl

Aanwezig: (10)(2e)

--—-Oorspronkelijk bericht-----

Van: JEEI@aad.amsterdam.nl>

Landelijke Coordinatie Infectieziektebestrijding (LCI) Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven
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Verzonden: woensdag 22 juli 2020 14:49
Aan @rivm.nl>;
Onderwerp: - Reactie op jouw vragen ove

(10)(2e)
(10)(2¢)

(10)(2e)

@rivm.nl>

Van: BCO Corona @ggdwestbrabant.nl>
Verzonden: woensdag 22 juli 2020 14:47

Aan:

Onderwerp: Reactie op jouw vragen oveJEEES NN

Zie hieronder de antwoorden op jouw vragen, hopelijk is het voldoende zo.
Succes en tot de volgende C°*

Hartelijke iroeten

[ (10)(2e) @01D65763.40454A70] <https://www.ggdwestbrabant.nl/professionals/onderzoek/>

Doornboslaan 225-227, Breda
www.ggdwestbrabant.nl<https://www.ggdwestbrabant.nl/professionals/onderzoek/<http://www.ggdwestbrabant.nl<https://www.ggdwestbra
bant.nl/professionals/onderzoek/>>

Heeft u vragen over het Corona virus? Bel [IIERESIN.

van: [JIECEII MEESE@godwestbrabant.nl>
Verzonden: woensdag 22 juli 2020 14:40

Aan: D@ ggdwestbrabant.nl>
Onderwerp: FW: tavl§lJ[E0)]

%e situation number + naam:
escl ruven! !enmer! e usier

Vriendengroep met verschillende kernen.

* Gemeente waar de setting van het cluster was:
Breda
*_Setting:

* Geschat aantal mogelijk blootgestelde personen:
15

* EZD eerste casus:
13-07-2020

* EZD meestrecente casus:
18-07-2020

* Import vanuit het buitenland? Zo ja, uit welk land?
Niet van toepassing

* Aantal bevestigde gevallen tot nu toe
8 positieven

* Aantal geteste personen tot nu toe



Onbekend

* Betrokken GGD regio’'s
GGD West-Brabant

* Genomen maatregelen/acties
ledereen die positief is getest is in isolatie gezet vanaf de eerste ziektedag. Deze isolatie geldt voor 7 dagen en ze moeten daarna
minimaal 24-uur klachtvrij zijn voordat deze isolatie wordt opgeheven.
Alle nauwe contacten, dit zijn er 43, zijn in quarantaine gezet voor 2 weken. Deze quarantaine geldt vanaf de laatste contactdag met de
positief-geteste personen. Bij klachten laten ze zich testen.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
[ (10)(2e) @01D65763.40454A70]<https://www.ggdwestbrabant.nl/professionals/onderzoek/>

Doornboslaan 225-227, Breda
www.ggdwestbrabant.ni<https://www.ggdwestbrabant.nl/professionals/anderzoek/<http://www.ggdwestbrabant.nl<https://www.ggdwestbra
bant.nl/professionals/onderzoek/>>

Heeft u inhoudelijk vragen i.v.m. Corona? Neem dan contact op met:

van: BCO Corona<JBIEREZII @ ggdwestbrabant.nl>
Verzgnden waoen 22 juli 2020 14:06
Aan: (10)(2e (@ggdwestbrabant.nl>

Onderwerp: FW: tav

--—-Oorspronkelijk bericht-—--

Van: ﬁz@h JEE@ggd.amsterdam.n<IEIMM@ggd. amsterdam.nl>>
Verzonden: woensdag 22 juli 2020 14:01

Aan: BCO Coro@ggdwestbrabant.nl@ggdwestbrabant.nl»

Onderwerp: tavjigla[eol]
gl (10)(2¢)
Kan je me volgende gegevens nog mailen over het{@leEIuster?

* HPZone situation number + naam

* Beschrijvend kenmerk cluster

* Gemeente waar de setting van het cluster was
* Setting

* Geschat aantal mogelijk blootgestelde personen
* EZD eerste casus

* EZD meest recente casus

* Import vanuit het buitenland? Zo ja, uit welk land?
* Aantal bevestigde gevallen tot nu toe

* Aantal geteste personen tot nu toe

* Betrokken GGD regio’s

* Genomen maatregelen/acties

Met vriendelijke groet,

GGD Amsterdam streeft naar optimale dienstverlening en zorgvuldige athandeling van e-mailverkeer. Als een e-mail niet voor u is
bestemd, verzoekt de gemeente u vriendelijk ons van de juiste adressering op de hoogte te stellen en de e-mail te verwijderen zonder de
informatie te gebruiken en te delen met anderen. VVoor verdere informatie over de rechten op informatie, zie
www.ggd.amsterdam.nl/proclaimer<http://www.ggd.amsterdam.nl/proclaimer<http://www.ggd.amsterdam.nl/proclaimer <http://www.ggd.a
msterdam.nl/proclaimer>>

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is
verzonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid
voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
www.rivm.nl<htto:/Awww.rivm.nl/> De zora voor moraen beaint vandaag
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This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by
mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from

the risks inherent in the electronic transmission of messages.
www.rivm.nl/en <http://www.rivm.nl/en> Committed to health and sustainability



